

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de montare electrica

Valoarea de deviz 95 539,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontare				
		1. Hol principal				
370	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	5,000	10,671 10,671	53,355 53,355
371	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,120	87 150,908 9 639,467	10 458,109 1 156,736
372		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
373	08-03-591-2	Interruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,020	4 074,100 1 145,350	81,482 22,907
374	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,590	650,347 441,068	383,705 260,230
375		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	54,000	11,000 0,000	594,000 0,000
376		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5mm2	m	5,000	15,300 0,000	76,500 0,000
377	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,590	2 129,036 846,566	1 256,131 499,474
		Total Hol principal Inclusiv salariu				12 924,282 1 992,702
		2. Casa scarii 1				
378	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice	buc	3,000	10,671	32,013

1	2	3	4	5	6	7
		fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi			10,671	32,013
379	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curentari : intreruptoare si prize	buc	2,000	2,134 2,134	4,268 4,268
380	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
381	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 074,100 1 145,350	81,482 22,907
382		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	2,000	4,000 0,000	8,000 0,000
383		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
384	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	650,720 441,070	65,072 44,107
385		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
386	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,100	2 104,840 846,570	210,484 84,657
		Total Casa scarii 1 Inclusiv salariu				2 272,423 380,741
		3. Incapere Nr.1 (Etaj 1)				
387	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1,000	10,671 10,671	10,671 10,671
388	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curentari : intreruptoare si prize	buc	1,000	2,134 2,134	2,134 2,134
389	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,010	87 770,200 9 639,500	877,702 96,395
390	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,010	4 055,900 1 145,400	40,559 11,454
391		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	1,000	4,000 0,000	4,000 0,000
392		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
393	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,025	648,080 441,080	16,202 11,027
394		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	2,500	11,000 0,000	27,500 0,000
395	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,250	2 162,568 846,568	540,642 211,642
		Total Incapere Nr.1 (Etaj 1) Inclusiv salariu				1 540,410 343,323
		4. Hol Etaj 1				
396	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	11,000	10,671 10,671	117,381 117,381
397	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curentari : intrerupatoare si prize	buc	4,000	2,134 2,134	8,537 8,537
398	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,110	87 233,709 9 639,473	9 595,708 1 060,342
399	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,030	4 089,367 1 166,700	122,681 35,001
400	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытой установки IP44, 16А, 220В inclusiv costul prizei	100 buc	0,010	6 689,600 2 706,900	66,896 27,069
401		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	4,000	4,000 0,000	16,000 0,000
402		Коробка ответвительная	buc	2,000	21,000 0,000	42,000 0,000
403	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,800	663,311 441,067	530,649 352,854
404		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	65,000	11,000 0,000	715,000 0,000
405		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	15,000	15,300 0,000	229,500 0,000
406	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,800	2 140,461 846,566	1 712,369 677,253
		Total Hol Etaj 1 Inclusiv salariu				13 156,721 2 278,437
		5. WC Nr.1 (Etaj 1)				

1	2	3	4	5	6	7
407	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
408	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
409		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
410	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	650,720 441,070	65,072 44,107
411		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
412	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,100	2 104,840 846,570	210,484 84,657
		Total WC Nr.1 (Etaj 1) Inclusiv salariu				2 168,002 342,895
		6. WC Nr.2 (Etaj 1)				
413	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
414	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
415		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
416	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	650,720 441,070	65,072 44,107
417		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
418	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,100	2 104,840 846,570	210,484 84,657
		Total WC Nr.2 (Etaj 1) Inclusiv salariu				2 168,002 342,895
		7. Incapere Nr.2 (Etaj 1)				
419	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc	1,000	2,134 2,134	2,134 2,134

1	2	3	4	5	6	7
420	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 055,900 1 145,400	40,559 11,454
421		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	1,000	4,000 0,000	4,000 0,000
422	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,045	647,289 441,067	29,128 19,848
423		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	4,500	11,000 0,000	49,500 0,000
424	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,045	2 104,644 846,556	94,709 38,095
		Total Incapere Nr.2 (Etaj 1) Inclusiv salariu				220,030 71,531
		8. Casa scarii 2				
425	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
426	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
427	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,020	4 074,100 1 145,350	81,482 22,907
428		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	2,000	4,000 0,000	8,000 0,000
429		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
430	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	650,720 441,070	65,072 44,107
431		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
432	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,100	2 104,840 846,570	210,484 84,657
		Total Casa scarii 2 Inclusiv salariu				2 257,484 365,802
		9. . Incapere Nr.2 (Etaj 2)				
433	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1,000	10,671 10,671	10,671 10,671

1	2	3	4	5	6	7
434	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc	1,000	2,134 2,134	2,134 2,134
435	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
436	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 055,900 1 145,400	40,559 11,454
437		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
438	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	650,192 441,067	78,023 52,928
439		Cablu cu fire de cupru BBГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	12,000	1 100,000 0,000	13 200,000 0,000
440	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,120	2 104,192 846,567	252,503 101,588
		Total . Incapere Nr.2 (Etaj 2) Inclusiv salariu				15 344,994 371,564
		10. Hol Etaj 2				
441	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,000	10,671 10,671	85,368 85,368
442	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc	3,000	2,134 2,134	6,403 6,403
443	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,080	87 198,762 9 639,475	6 975,901 771,158
444	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,020	4 074,100 1 145,350	81,482 22,907
445	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 077,200 1 166,700	40,772 11,667
446		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	3,000	4,000 0,000	12,000 0,000
447		Коробка ответвительная	buc	2,000	21,000 0,000	42,000 0,000
448	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si	100 m	0,500	650,218	325,109

1	2	3	4	5	6	7
	1	cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg			441,068	220,534
449		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	50,000	11,000 0,000	550,000 0,000
450	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,500	2 133,336 846,566	1 066,668 423,283
		Total Hol Etaj 2 Inclusiv salariu				9 185,703 1 541,320
		11. WC Nr.2 (Etaj 2)				
451	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
452	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
453	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 055,900 1 145,400	40,559 11,454
454	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	650,192 441,067	78,023 52,928
455		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	12,000	11,000 0,000	132,000 0,000
456	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,120	2 104,192 846,567	252,503 101,588
		Total WC Nr.2 (Etaj 2) Inclusiv salariu				2 264,531 380,101
		12. WC Nr.1 (Etaj 2)				
457	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
458	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curentari : intrerupatoare si prize	buc	2,000	2,134 2,134	4,268 4,268
459	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
460	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 077,200 1 166,700	40,772 11,667

1	2	3	4	5	6	7
461	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытойустановки, IP44, 16А, 220В, inclusiv costulprizei	100 buc	0,010	6 689,600 2 706,900	66,896 27,069
462		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	2,000	4,000 0,000	8,000 0,000
463		Коробка ответвительная	buc	1,000	21,000 0,000	21,000 0,000
464	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,170	649,071 441,071	110,342 74,982
465		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	12,000	11,000 0,000	132,000 0,000
466		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(А)-LSLTx 3x2.5mm2	m	5,000	15,300 0,000	76,500 0,000
467	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,170	2 105,453 846,565	357,927 143,916
		Total WC Nr.1 (Etaj 2) Inclusiv salariu				2 579,151 476,033
		13. Incapere Nr.1 (Etaj 2)				
468	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,671 10,671	21,342 21,342
469	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize a)	buc	1,000	2,134 2,134	2,134 2,134
470	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc	0,020	87 005,200 9 639,450	1 740,104 192,789
471	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,010	4 055,900 1 145,400	40,559 11,454
472		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc	1,000	4,000 0,000	4,000 0,000
473	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	650,192 441,067	78,023 52,928
474		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	12,000	11,000 0,000	132,000 0,000
475	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,120	2 104,192 846,567	252,503 101,588

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incapere Nr.1 (Etaj 2) Inclusiv salariu				2 270,665 382,235
		<i>Total</i>	lei			68 352,398
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 224,699
		<i>Total</i>	100,00 +			70 577,097
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			2 842,840
		<i>Total</i>	100,00 +			73 419,937
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			4 634,789
		<i>Total</i>	100,00 +			78 054,726
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 561,095
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				79 615,821 9 269,579

		Total	lei			79 615,88
		TVA	20,00 %			15 923,18
						95 539,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				9 269,57

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de montare electrica

Valoarea de deviz 95 539,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	247,401	35,57	8 800,056
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,200	35,57	469,523
Total manopera						9 269,57

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	14 250,00	71,250
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	10 200,00	10,200
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,268	14 800,00	3 966,400
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	15 700,00	0,000
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	65 000,00	0,000
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,997	47,00	187,859
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,046	53,00	267,438
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	49,281	6,00	295,686
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,281	8,50	418,888
11.	1019852	Vopsea	kg	1,440	44,00	63,360
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,623	40,00	24,920
13.	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	48,000	635,00	30 480,000
14.	372	Коробка ответвительная	buc	12,000	21,00	252,000
15.	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	18,000	28,85	519,300
16.	375	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 452,000	11,00	15 972,000
17.	376	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	25,000	15,30	382,500
18.	377	Teava din viniplast d-20mm	m	311,500	4,90	1 526,350
19.	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	16,000	4,00	64,000
20.	400	Розетка штепсельная для открытой установки IP44, 16А, 220В	buc	2,000	35,00	70,000
21.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 000,00	4,000
22.	5009030	Flanse	10 buc	3,115	38,00	118,370
23.	5009031	Scoabe	10 buc	20,870	9,00	187,830
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	74,430	0,25	18,608

25.	5009070	Racordari	10 buc	5,607	20,00	112,140
26.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	57,600	30,00	1 728,000
27.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,049	500,00	24,500
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,008	125,00	1,000
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,076	180,00	13,680
30.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	14 250,00	0,000
31.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,445	25,00	36,125
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,198	204,00	40,392
Total materiale de constructii						56 856,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,057	185,00	380,545
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,670	8,00	69,360
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,670	8,00	69,360
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	77,681	8,00	621,448
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,360	35,00	327,600
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,525	20,00	10,500
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,078	25,00	376,950
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,057	180,00	370,260
Total utilaje de constructii						2 226,01

Total	lei	79 615,88
TVA	20,00 %	15 923,18

Total deviz:

95 539,06

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontare				
		1. Hol principal				
370	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671
						10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
371	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 150,908
						9 639,467
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,467
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 263,333
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	16,667
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	223,542
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,417
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,833
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,500
372		Коробка ответвительная	buc			21,000
						0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
373	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 074,100
						1 145,350
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,350
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
374	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,347

1	2	3	4	5	6	7
						441,068
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,068
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,237
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,424
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,831
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,119
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,169
375		Cablu cu fire de cupru BBΓnr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBΓnr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
376		Cablu cu fire de cupru BBΓnr(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			15,300 0,000
	376	Cablu cu fire de cupru BBΓnr(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	15,30	15,300
377	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 129,036 846,566
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,566
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	24,153
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,088
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,381
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,017
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,831
		2. Casa scarii 1				
378	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
379	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intreruptoare si prize	buc			2,134 2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
380	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
381	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 074,100 1 145,350
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,350
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
382		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
383		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
384	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,720 441,070
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,070
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
385		Cablu cu fire de cupru ББГнГ(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ББГнГ(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
386	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,840 846,570
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,570
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		3. Incapere Nr.1 (Etaj 1)				
387	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671
						10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
388	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc			2,134
						2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
389	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 770,200
						9 639,500
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,500
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 880,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	50,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
390	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 055,900
						1 145,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,400
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
391		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
392		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
393	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			648,080 441,080
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,080
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	74,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	72,000
394		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
395	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 162,568 846,568
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,568
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	57,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,720
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	20,160
		4. Hol Etaj 1				
396	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
397	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc			2,134 2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
398	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 233,709 9 639,473
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,473
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1",	t	0,5600	14 800,00	8 341,818

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,055
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	18,182
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,273
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,309
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	223,682
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,364
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,818
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	217,636
399	08-03-591-5	Interrupator bipolare, montarea aplicata 10А,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 089,367 1 166,700
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,57	1 166,700
	373	Interrupator monopolar 10А,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	6,167
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,000
400	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытой установки IP44, 16А, 220В inclusiv costul prizei	100 buc			6 689,600 2 706,900
	1	Muncitor	h-om	76,1000	35,57	2 706,900
	400	Розетка штепсельная для открытой установки IP44, 16А, 220В	buc	100,0000	35,00	3 500,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	15 700,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	53,00	143,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,50	83,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	185,00	18,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	18,000
401		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
402		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
403	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			663,311 441,067
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,067
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	12,750
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,375
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,469
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
404		Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
405		Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			15,300 0,000
	376	Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	15,30	15,300
406	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 140,461 846,566
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,566
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	35,625
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		5. WC Nr.1 (Etaj 1)				
407	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
408	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
409		Коробка ответвительная	buc			21,000
						0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
410	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,720
						441,070
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,070
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
411		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000
						0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
412	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,840
						846,570
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,570
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		6. WC Nr.2 (Etaj 1)				
413	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671
						10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
414	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200
						9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
415		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
416	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,720 441,070
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,070
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
417		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
418	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,840 846,570
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,570
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		7. Incapere Nr.2 (Etaj 1)				
419	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc			2,134
						2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
420	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 055,900
						1 145,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,400
	373	Intreruptor monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
421		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000
						0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
422	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			647,289
						441,067
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,067
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	25,00	12,222
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	74,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	72,000
423		Cablu cu fire de cupru BBГнГ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000
						0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBГнГ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
424	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,644
						846,556
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,556
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	44,911
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,889
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,511
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,556
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,111
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,111
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	20,000
		8. Casa scarii 2				

1	2	3	4	5	6	7
425	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
426	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
427	08-03-591-2	Interruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 074,100 1 145,350
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,350
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
428		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
429		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
430	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,720 441,070
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,070
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
431		Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
432	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,840 846,570
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,570
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		9. . Incapere Nr.2 (Etaj 2)				
433	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
434	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curentari : intreruptoare si prize	buc			2,134 2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
435	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,7800	35,00	63,000

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
436	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 055,900 1 145,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,400
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
437		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
438	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,192 441,067
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,067
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,167
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,458
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,500
439		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			1 100,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	100,0000	11,00	1 100,000
440	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,192 846,567
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,567
	377	Teava din viniplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,042
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,042
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,500
		10. Hol Etaj 2				
441	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
442	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc			2,134

1	2	3	4	5	6	7
						2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
443	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 198,762 9 639,475
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,475
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 325,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	224,313
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,125
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	218,250
444	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 074,100 1 145,350
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,350
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
445	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 077,200 1 166,700
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,57	1 166,700
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
446		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
447		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000
448	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,218 441,068
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,068
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
449		Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
450	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 133,336 846,566
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,566
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	28,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
		11. WC Nr.2 (Etaj 2)				
451	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
452	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,2100	185,00	222,000

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
453	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 055,900 1 145,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,400
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
454	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,192 441,067
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,067
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,167
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,458
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,500
455		Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
456	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,192 846,567
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,567
	377	Teava din vinipplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,042
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,042
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,500
		12. WC Nr.1 (Etaj 2)				
457	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
458	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize	buc			2,134 2,134

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
459	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general deinterior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V,	buc	100,0000	635,00	63 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
460	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A,220V IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 077,200 1 166,700
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,57	1 166,700
	373	Intrerupator monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
461	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытойустановки, IP44, 16А, 220В, inclusiv costulprizei	100 buc			6 689,600 2 706,900
	1	Muncitor	h-om	76,1000	35,57	2 706,900
	400	Розетка штепсельная для открытой установки IP44, 16А, 220В	buc	100,0000	35,00	3 500,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	15 700,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	53,00	143,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,50	83,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	185,00	18,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	18,000
462		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
463		Коробка ответвительная	buc			21,000 0,000
	372	Коробка ответвительная	buc	1,0000	21,00	21,000

1	2	3	4	5	6	7
464	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			649,071 441,071
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,071
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	2,941
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,735
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	2,118
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	71,824
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	69,882
465		Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
466		Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			15,300 0,000
	376	Cablu cu fire de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	15,30	15,300
467	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 105,453 846,565
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,565
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,065
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,676
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,029
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	20,118
		13. Incapere Nr.1 (Etaj 2)				
468	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,671 10,671
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,57	10,671
469	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : intrerupatoare si prize a)	buc			2,134 2,134
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,57	2,134
470	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K,tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costulcorpului de iluminat	100 buc			87 005,200 9 639,450
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,57	9 639,450
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 800,00	8 140,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	371	Corp de iluminat , IP20, 600x600 cu montare aparenta petavan, modul LED 32W, 3381 Lm,	buc	100,0000	635,00	63 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		4000K,tensiunea de alimentare 230V,				
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	222,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	216,000
471	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220 IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 055,900 1 145,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,57	1 145,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	373	Intreruptor monopolar 10A,220 IP20,	buc	100,0000	28,85	2 885,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
472		Коробка для установки выключ. и розеток У196	buc			4,000 0,000
	382	Коробка для установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000
473	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			650,192 441,067
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,57	441,067
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 200,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,167
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,458
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,500
474		Cablu cu fire de cupru ББГнГ(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m			11,000 0,000
	375	Cablu cu fire de cupru ББГнГ(А)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
475	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pepereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 104,192 846,567
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,57	846,567
	377	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,90	490,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,042
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,042
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,500